Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RCX050N25: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCX050N25 Details PDF
RCX050N25
Hersteller-Teilenummer: RCX050N25
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 250V 5A TO-220FM
Datenblätter: RCX050N25.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCX050N25
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 250V 5A TO-220FM
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 500 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3 Full Pack
Supplier Device-Gehäuse TO-220FM
Verlustleistung (max) 30W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 250V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 1100 mOhm @ 2.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 9nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 410pF @ 25V
Verpackung Bulk
RCX100N25
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 10A TO-
220FM
RCX080N25
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 8A TO220
RCX081N20
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 8A TO220
RCX160N20
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 16A
TO220
RCX200N20
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 20A
TO220
RCX120N20 FU7CF68
ROHM
RCX120N20 FU7CF68 ROHM
RCX160N20CF65
ROHM
RCX160N20CF65 ROHM
RCX051N25
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 5A TO220
0603YA180JAT2A 12067A0R5BAT2A A6271KLPTR-T AD8390ACPZ AK4141EQ
APT541-227-001 AR8012-BG1A AT89C51RB2-RLTUM BU8925MUV-E2 BZG04-56/TR
C3216X7R2J333K160AA CGJ4F3C0G2D152J085AA CL10C151GB8NNNC CSD68802W10 CZRW5236B-G
DV889-3300-60 FAN6748ML FDMC7678 FM24C02A-SO-T-G FQB3P20TM
HT-810354 LM135ADT LM2766M6X LTC114EEB MC78PC30NTRG
MIC5252-2.85YM5 NFM41R01C220T1M00-54 PCJ7991AT/1081 PT2221-002 PZM5.6NB2.115
R5100115WG RC0402JR-07240R RCX160N20 RCX160N20CF65 RCX200N20
RT9169-12PB RURP860CC SFH608-4 SKT80/12E SMBG26CA
SMF43A-HE3-08 SML4741-E3/61 ST120C12K0 TD210N12KOF TD62001AFG
TLV1117-18CDRJRG4 TS420-600B-TR VE-HAMD-ML XRT3591BID-F ZDT6757TA